
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від 06.06.2017 р.   №  359

Про встановлення розміру пайової
участі у розвитку інженерно-транспортної та  
соціальної інфраструктури міста 

Згідно з протоколом інвестиційної ради міста від 26.05.2017 № 5, керуючись 
ст. 40 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", п. 2.3. 
Положення про порядок залучення коштів замовників будівництва на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 18.04.2013 № 928-32-06,  
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.Встановити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури міста Бровари наступним замовника будівництва:

1.1. ТОВ "Просперітатіс" – будівництво житлового комплексу з об’єктами 
соціального призначення та об’єктами інженерно-транспортної інфраструктури в 
районі вул. А. Луценка та вул. Маяковського – 4 % від  загальної проектно-
кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.2. ТОВ "Лагрітос" – будівництво малоповерхових зблокованих житлових 
будинків по вул. Чорновола В’ячеслава – 4 % від загальної проектно-кошторисної 
вартості об’єкту будівництва;

1.3. ТОВ "Німецько-українська науково-виробнича фірма "Бровафарма" – 
будівництво зблокованого адміністративно-скласдського корпуса по                         
бульв. Незалежності, 18-а – 5 % від  загальної проектно-кошторисної вартості 
об’єкту будівництва;

1.4. ПП "Відекс-М" – будівництво автосалону з СТО по вул. Броварської сотні 
в районі розміщення МРЕВ ДАІ – 10% від  загальної проектно-кошторисної вартості 
об’єкту будівництва;

1.5. ПАТ "Будівельно-монтажне управління № 5" – будівництво будівлі 
виробничого призначення  по вул. Залізничній, 10 – 10% від  загальної проектно-
кошторисної вартості об’єкту будівництва;



2

1.6. ТОВ "Альянсінвестбуд" – реконструкція з прибудовою нежитлового 
приміщення по вул. Гагаріна, 21 – 10 % від  загальної проектно-кошторисної 
вартості об’єкту будівництва;

1.7. ТОВ "Вілар" – розширення комплексу громадського харчування по              
вул. Драгоманова, 2 – 4 % від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту 
будівництва;

1.8. ТОВ Броварське деревообробне підприємство "ЯВІР" – реконструкціїя 
комплексу по вул. Щолківській, 2 – 4 % від  загальної проектно-кошторисної 
вартості об’єкту будівництва.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського голови  - 
заступник міського голови Г.П. Голубовський 


